Et fciendum eft quod fuperius in 17 linea ubi legitur (inftru-

mentis pupplicis fcriptis) Rafum fuit per me, infrafcriprum Nota-
rium & corredtum.

Adtum apud Oleronem in Bearn , anno a Nativitate Domini
1288. Indidtione fecunda , Pontificatus Domini Nicholai Papae

4. anno primo , tertia die intrante menfe Novembri , in Camera
Domini Regis Angliae f^pefati,

Praefentibus venerabilibusPatribus,

Dominis Petro Archiepijcopo Montis Regalis,

R£y?>iundo Fapicen, cJ-

Roherto Bathonien. <^ Wellen. Epifcopis; ac

Nobilibus Viris Dominis Gafto?ie Viceco??site Bearn^

Joha?me de Vefcy ,

Ricauno de La?ne?ion.

Berengario Gatiteltttir^

Matheo de Adria Miiitihus;

Alagi/iris IVilltehno de Luda , Archid. Du?telm.

Joha?ine de Lafcy Cancellario Ecclefia Cyceftr.

Johan?te Lovel

,

Adam de Dujfiaco,

Et nonnullis Teftibus ad hoc vocatis fpecialitcr & rogaris.

Et ego Johannes Ermri de Cadamo , Aixjftolicac Sedis audtori-

tate Notarius Pupplicus , hiis omnibus interftji ,
propria manu fcrip-

ii, &, ad pleniorem evidenriam prcemilTorum rogatus, mei ligni

annotatione in hanc pupplicam formam redegi.

£a K«-

x6 CONVENTIONES, LITERyE,

Ann.D.
—

1208.
T>,rgfr„iiio CaroU Principis Sakrmtani , quod Edwardtis Rcx

>ngli£ in atverfis [ummis mmme foenx Je Kegt Arragonu

t6.

obligavit.

T N Nomine Domini Amen.
£. I . J. Noverint univerfi ,

prxlcntes pariter & futiiri , quod in prse-

i. B.f. fentia mei, Petri Notarii , & teftium fubfcriptorum , ad hoc Ipe-

147- ^- cialiter vocatorum & rogatorum, egregius & magnificas Vir , Do-
Pen« Cij- minus Karolus, Princeps Salernitanus,

meriir. Recognofcens fe fore, per mediationem, procurationem & o-

peram SerenilFimi Principis, Domini Edwardi, Deigratia, Regis

*II •20'. Angliie illuftris, a carcere * Magnifici Principis Domini Alfonh,
^ eadem graria, illuftris Regis Aragon. fub certis paftis, oftaaamen-

to & conditionibus liberatum, & in ftatu libertatis fuae exiftere,

Non vi , nec metu coadtus; fed fua bona, libera & fpontanea

voluntate,
. ^ _ r. a i-

Confefllis eft , & etiam recognovit quod idem Rex AnghiE

,

poenarum nomine , obligavit fe , & Hxredes fuos , ac Regnum

llium, & omnes terras fuas, ac omnia bona fua, eidem Regi Ara-

gon. & fuis Hxredibus, pro fe, ipfo Principe rogante, yolente &
confenciente; pro certis, icil. Conventionibus & promiffionibus,

inferius annotatis, eidem Regi Aragon. vel fuis Haeredibus in cer-

tis cafibus & terminis, pcr iislum Principem adimplendis, in fum-

mis pecuniarum fub fequentibus, videlicet,